Verumtñ tres in hoc cōsiderāde sunt dispositiones: quaz vna est lenitas corporis z ipsi us lassitas. Et alia est color sanguinis: nam in hoc etiam multotiēs accidit error: quoniā in principio sui egredit^r subtilis z albus: quare cum repletiois ibi affuerit signatio: z oportuerit te flobothomiam facere nō decipiaris propter hoc: nam color sanguinis in eis qui repletionis signa habent permiscetur quādoqz: sed tamē inde non est curanduz: in eis quoqz qui apostemata habent color sanguinis errorem facit: quoniam apostema sanguinem ad seipsum trahit. Et tertia est pulsus a quo recedere non debes.

Nūc enumerat quedā attēdēda pro mēsuranda flōmiā. Et prio facit qd̄ dictū est. Scdo docet modū mēsurādū ex illis ibi scda. (Cūqz ergo p̄raserit.) Prio dicit q in illo casu tres dispōnes sunt p̄siderāde. Una ē subtilitas z fluxibilitas sanguinis. Scda ē color. Nā et multotiēs errat in h: qz sanguis in principio egredit^r subtilis z albus apparētib^o tñ signis repletiois: si apparuerit neciam fore flōmiā nō differas ne decipiaris pp talē sanguinē. Nā color sanguinis aliq̄ mutaf^r apparētib^o signis repletiois: s; nō est inde curādū. In hñtib^o et apa color sanguinis facit errare cū apa trahat ad se sanguinē. Tertia ē dispō pulsus a quo pulsus nō debes recedere. C Pro parte no. q sanguine existente subtili denotaf^r sanguinē eē retinēdū: qz ex h de notaf^r aquositas sanguinis z abundantia flātis aut abundantia colere: iō sanguis est retinēdus. In h aut casu rare cōtingit: qz posse esset repletioē esse multaz: z qz sanguis s̄m aliquam pte sit alb^o subtilis z aq̄sus: z tñ s; aliq̄ pte nō sit talis coloris. Nō decipiaris qz si adsint signa repletiois potes vltteri^o eūare. Itē erraf^r

De flobothomia

colore ex parte alterius: qz a^{pa} exempli gratia est iⁿ terioribus trahens ad se mam vt ventosa sicut colligitur. 7. apho. cōmento p^{rio}: ideo sanguis apparet postea subtilis z bōi coloris: cū tñ sit magna repletio sanguinis. C^Ultimo nota qz notanter est ad pulsum considerandum per quē comprehendimus tenorem virtutis vitalis. In oī enim eūone valde attendendum virtuti vt colligitur p^{ri}ma apho. cōmēto tertio.

Cūqz ergo pertransierit pulchritudo coloris aut mutabit color sanguinis: aut mutabitur pulsus: z proprie ad debilitatem retine. Et si si aduenerit oscitationis accēs/ aut alium/ aut singultus/ aut nausea/ aut si cito mutabitur color/ aut pulchritudo imitere pulsui.

Qui vero magis preparati sunt ad hoc vt sincopis vt eis velociter accidat: sunt illi qz calidarum existunt complexionū macri laxa habentes corpora: z qui sunt preparati ad hoc vt istud eis eueniat tarde sunt corpora habētes temperata z carnes duras.